
Zarządzenie nr  82/4/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 21 kwietnia 2015 r.

w sprawie Karty i procedury audytu wewnętrznego 

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.), art. 276 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) oraz § 22 ust.
1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin ze  zm.   zarządzam, co 
następuje:

§ 1

Wprowadzam Kartę i procedurę audytu wewnętrznego w brzmieniu określonym 
w załączniku do zarządzenia.

§ 2

Traci moc zarządzenie nr 47/8/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 8 sierpnia
2012 r. w sprawie karty i procedury audytu wewnętrznego w Urzędzie Miasta Lublin.

§ 3

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  dyrektorowi  Wydziału  Audytu
i Kontroli.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 124141/01/2015 Strona 1 z 1


